[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2014 года

	№ 63

	О внесении  изменений  в генеральный  план    Дальнереченского    городского

округа,     утвержденный       решением Думы     Дальнереченского городского округа     № 106     от 25.12.2012 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, с учетом протокола публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа, заключения администрации Приморского края о согласовании проекта о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Дальнереченского городского округа, утвержденный решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 года № 106 «Об утверждении генерального плана Дальнереченского городского округа», изложив материалы генерального плана  в новой редакции в следующем составе:

1.1. Положение о территориальном планировании (приложение 1);
1.2. Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа (приложение 2);
1.3. Карта границ населенных пунктов (приложение 3);
1.4. Карта функциональных зон городского округа (приложение 4).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Дальнереченского

городского округа

Ю.В. Савенко